/05 1902 12:11AM FAX
ЙООУ9

Установа адукацьп
«Б1П -  Ушверсггэт права i
сацыяльна- 1нф армацый ных
тэхналогш»
(Б1П)

Учреждение образования
«БИЛ -  Университет права и
социально-информационных
технологий»
(БИЛ)

ЗАГАД ПРИКАЗ
/<7 i l  № /О/- Ф
г.Мшск г.Минск

О стоимости обучения при реализации
образовательных программ высшего
образования на 2023/2024 учебный год

На основании приказа директора ООО «БИП-С Плюс» № 20 об
от ] 8 декабря 2023 года,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения при реализации образовательных
программ высшего образования на 2023/2024 учебный год на 1 студента,
размеры и сроки этапов оплаты согласно приложению.

2. Деканам факультетов, директорам филиалов довести настоящий
приказ до сведения обучающихся и плательщиков путем размещения
соответствующей информации на информационных стендах в учебных
корпусах в десятидневный срок с момента издания настоящего приказа.

3. Начальнику Центра развития информационных технологий
Романенко О.А. обеспечить доведение до сведения обучающихся и
плательщиков настоящего приказа путем его размещения на сайте
Учреждения образования «БИЛ -- Университет права и социально
информационных технологий» в шестидневный срок с момента издания
настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора -  Захарченко А.А.

J-/05 1902 12:12AM FAX
@0004

Приложение
к приказу ректора
vr/QHim №■(№'■ 7J

2

Стоимость обучения при реализации образовательных программ
высшего образования I ступени на 2023/2024 учебный год на 1 студента,

размеры и сроки этапов оплаты.

Вид обучения
Стоимость в том числе ло этапам, рублей
обучения

за год, руб,
1 2 3 Доплата 4 5

Головной университет дневная форма обучения но специальностям:
"Правоведение"
1-3 курс 5 292,00 980,00 980,00 980,00 392,00 980,00 980,00
 ̂’4 КУРС выпуск 4 666,00 864,00 864,00 864,00 346.00 864,00 864,00

"Экономика и управление на предприятии"! "Менеджмент", "Экономика и управление”
1 -2 курс 4 082,00 756,00 |756,00 756,00 302,00 1756.00 756,00
3-4 курс шпуех 3 683,00 682.00 1682.00 682,00 273,00 1682,00 682,00
"Международное право"
1 -3 курс 5 422,00 1 004,00 1 004,00 L 004,00 402,00 1 004,00 1 004,00
4 курс пыггучк 4 779,00 885,00 885,00 885,00 354,00 885,00 885,00
"Психология", "! Политология"
1"3 курс 4 385,00 812,00 812,00 812,00 325,00 812,00 812.00
4 Курс пипуфк 3 84S.00 712,00 712,00 712,00 285,00 712,00 712,00
"Экономическое право"
1 -3 курс 5 292,00 980,00 980,00 980,00 392,00 980,00 980,00
4 курс выпуск 4 666,00 864,00 ' 864,00 864,00 346,00 864,00 864,00
"Управление ин< юрмацноннымн ресурсами"
1-3 курс 5 027,00 931,00 931,00 931,00 372,00 931,00 931,00
4 курс UbirjyOK 4 547,00 842,00 842,00 842,00 337,00 842,00 842.0С
"Электронный маркетинг", "Электронная экономика"
1-3 КУЙС 5 027,00 931,00 931,00 931,00 372,00 931,00 931,00
4 КУРС выпуск 5 027,00 931,00 931,00 931,00 372,00 931,00 931,00
Срок оплаты по всем специальностям
1 курс по 23,08,23 по 09,11,23 Iпо 10,01.24 по 14,02,24 по 04,03.24 ио 06,05.24
2-4 курс по 06.09.23 по~09.11,23 [по 10.01,24 по 14,02.24 fno 04,03,24 по 06,05.24
Головной университет заочная форма обучения по специальностям:
"Правоведение"
1 -4 курс 2 041,00 945,00 945,00 - 1.51,00 - -

4- КУРС зимний выпуок 1 270,00 588,00 588,00 - 94,00 - Ж
5 К У Р С  ВЫПУСК 2 041,00 945,00 945,00 - 15 LQQ - -

"Экономика и управление на предприятии", "Менеджмент", "Экономика и управление"
1-4 курс 1 890,00 875,00 875,00 - 140,00 U
4 КУрО аимнкй ВЫПУСК 991,00 459,00 459,00 - 73,00 - -

5 КУРС выпуск 1 715,00 794,00 794,00 - 127,00 - -

"Международное право"
1-4 курс 2 203,00 1 020,00 1 020,00 - 163,00 и ж
5 КУРС выпуск 2 203,00 1 020,00 1 020,00 - 163,00 т " - j
"Психология", "Политология"

! 1-4 курс |1 959,00 907,00 907,00 - 145,00 - Ж
! 5 курс еииуек ,1 808.00 837,00 837.00 ш 134,00 - -
"Экономическое право"
1-4 курс 2 041,00 945,00 945.00 151,00 - -

Курс аммнкн выпуск 1 270,00 588,00 588,00 - 94,00 I" ... -
5 КУРС Dunyck 2 041,00 945,00 [945,00 - 151 ДО - ......................... -
"'Управление ниформационными ресурсами"
1-4 курс 1 715,00 794,00 794,00 127,00 - -
5 курс выпуск 1 715,00 794,00 794,00 - 127,00 - W
"Электронный маркетинг", "Электронная экономика"
1-4 курс 11 715,00 1794,00 1794,00 |- |l27,00 I- 1-
Срок оплаты по к е м  специальностям
1 Курс по 23.08,23 «о 10,01,24 - по 14,02,24 - -
2-5 курс по 06.09,23 но io.01.24 - по 14,02.24 - -
4 курс знаний выпуск по 06.09,23 по 30.01.24 - по 10.01.24 - -

«а ^ с-’с-' &

3

Вид обучения
Стоимость з том числе по этапам* рублей
обучения

aa год, ПУб,
1 2 3 | Доплата 4 5

Гродненский филиал дневная форма обучении по специальностям;
"Правоведение"
} -3 курс 4 174,00 773,00 773,00 I773,00 1309,00 '773,00 773,00
3-4 кур 0 пыпуок' 3 510,00 £550.00 550,00 1550,00 I260,00 650,00 550,00
"Международное право"
1 -3 курс 4 568,00 846,00 846,00 846,00 338,00 846,00 846,СО
4 курс выпуск 3 345,00 712,00 712,00 712,00 285,00 712.00 712,00
"Экономика н управление на предприятии", "Экономика и управление"
1 “2 курс 3 623,00 671,00 671.00 671,00 268,00 671.00 1671,00
3 4  курс ВЫПУСК 3 521.00 652,00 652,00 652,00 261,00 652,00 ! 652.00
Срок оплаты по всем специальностям
1 курс ПО 23,08,23 по 09,11.23 по 10.01.24 по 14,02,24 по 04,03,24 |ПО 06,08.24
2-4 курс но 06.09.23 по 09.11.23 по 10.01.24 по 14,02,24 по 04.03.24 1по 06.05,24
Гродненский филиал заочная форма обучения по специальностям;
"Правоведение"
1-4 курс 1 840,00 869,00 869,00 - 102,00 °*
4 КУРС зимний выпуск 1 153,00 534,00 534,00 - 85,00 1
|5 курс выпуск 1 678,00 777,00 777,00 - 124,00 - -
"Международное право"
1-4 куро 1 983,00 918,00 918,00 . 147,00 -
5 КУРС иылуок 1 983,00 918,00 918,00 - 147,00 -
"Экономика и управление на предприятии", "Экономика и упраалеиие"
1-4 курс 1 702,00 788,00 788,00 - 126,00 . -

4 КУРС зимний ьм1туек 909,00 421,00 421,00 - 67,00 - -
5 КУРС выпуск 1 551,00 718,00 718,00 113,00 - -
Срок оплаты по всем специальностям'
1 курс ПО 23.08.23 по 10,01.24 - до 14.02,24 - -
2-5 курс по 06.09,23 по 10.01224 • по 14.02.24 - -

4 Курс Зимний ©ьшуск по 06,09.23 ПО 10,01.24 - по 10,0124 - Г-
Могилевский филиал дневная форма обучения по специальностям:
"Правоведение”
1-3 курс 4 174,00 773,00 773,00 773,00 309,00 773,00 773,00
4 КурС выпуск 3 510,00 650,00 650,00 650,00 260,00 650,ОС 650,00
"Международное орано"
1-3 курс 4 568,00 846,00 846,00 846,00 338,00 846,00 846,00
4 курс uvinyck 3 845,00 712,00 712,00 712.00 285,00 712,00 7)2,00
"Экономика и управление на предприятии", "Экономика п управление"
1 -2 курс 3 623,00 671,00 671,00 671,00 268,00 671,00 671,00
3-4 курр выпуск 3 521,00 652,00 652,00 652,00 261,00 652,00 652,00
Срою оплаты по всем специальностям
1 курс по 23,08.23 по 09,11,23 пс 10,01.24 по 14.02,24 по 04.03,24 но 06,05.24
2~4 КУРС по 06.09,23 по 09,11.23 по 10,01,24 По 14.02,24 по 04.03.24 но 06.05.24
Могилевский филиал заочная форма обучения по специальностям;
"Правоведение"
i -4 куре 1 840,00 i 869,00 869,00 - 102,00 ■ -
4 курс ЗИМНИЙ Rblliyof 1 153,00 534,00 534,00 - 85,00 -
5 КУРС аыггу?к i 678,00 777,00 777,00 124,00 - -

"Международное право"
1-4 курс 1 983,00 918,00 918,00 1147,00 -
5 К.УРС- выпуск 1 983.00 918,00 918,00 1147,00 Т- -
"Экономики и управление на предприятии", "Экономика н управление"
3-4 курс 1 702,00 788,00 788,00 - 126,00 г. -
4 Курс зимний ̂ ыпус- 909,00 421,00 421,00 - 67.00 - -

5 курс вылуок 1 551,00 718,00 718.00 - 115,00 - -

Срок оплаты по всем специальностям
|1 курс по 23,08,23 но 10,01.24 . по 14.02,24 - -

2-5 курс по 06,09,23 по i6.01.24 - по 14,02,24 - -

4 курс зимний пшуек по 06,09,23 по 10,01,24 - по 10,01,24 - -